[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Ref35874888]__________    							                                              №_____
                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области
Проект
	 Об утверждении муниципальной программы
 «Эффективное управление муниципальными финансами Кожевниковского района на 2021-2026 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Кожевниковского района от 12.07.2012 № 668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Кожевниковского района»
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Эффективное управление муниципальными финансами Кожевниковского района на 2021-2026 годы» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Кожевниковского района:
от 13.09.2016 №527 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Кожевниковского района на 2017-2020 годы» от 26.02.2018 № 188 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 13.09.2016 №527»;
от 06.12.2019 № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 13.09.2016 №527 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Кожевниковского района на 2017-2020 годы»;
от 26.03.2020 № 187 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 13.09.2016 №527 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Кожевниковского района на 2017-2020 годы»;
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 01 января 2021 года.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кожевниковского района 	       А.А. Малолетко

Начальник отдела
правовой и кадровой работы
____________В.И. Савельева
_____________2020 г.

 Начальник Управления финансов
               ________________ О.Л. Вильт
               ________________2020 г.

Н.С. Редькина
 21345
image1.jpeg
KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '